21 58782.24

22 24887.28

26 51226.99

27 14378.92

31 44727.8

42 72549.26

63 31637.97

71 5414.33

73 7467.49

78 4639.69

87 5292.02

2. Всего за период  с «01» марта 2025 г. по  «31» марта 2025 г.  выполнено работ (оказано услуг) на общую сумму 64434 (Шестьдесят четыре тысячи четыреста тридцать четыре) рубля 37 

копеек.

3. Работы (услуги) выполнены  (оказаны) полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством. 

4. Претензий по выполнению условий Договора Стороны друг к другу не имеют.

Настоящий Акт составлен в 2-х экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из Сторон